
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 19                                                                                                  Poz. 111, 112 

 

 
⎯ 446 ⎯ 

je: 

 117) w § 1 
: 

a) 

, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie 

c) 

wie, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie i we Wrocławiu 

111 
ZARZĄDZENIE NR 1202 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 grudnia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz określenia organizacji,  
zakresu działania i właściwości terytorialnej służby Lotnictwo Policji  

 
Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następu-

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1158 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 października 2005 r. w sprawie 
powołania oraz określenia organizacji, zakresu dzia-
łania i właściwości terytorialnej służby Lotnictwo 
Policji (Dz. Urz. KGP Nr 17, poz.
wprowadza się następujące zmiany

ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2. Komórki organizacyjne realizujące zadania 
służby Lotnictwo Policji tworzy się w Komen-
dzie Głównej Policji i Komendach Wojewódzkich 
Policji w: Krakowie
i we Wrocławiu.”, 

b) uchyla się ust. 3, 
ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 
„7. Komendanci Wojewódzcy Policji w: Krako-

                                                 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 
120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 117

1 

0 
oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521 i Nr 171, poz. 1065. 

                                                

są odpowiedzialni za organizację baz podległych 
im komórek organizacyjnych Lotnictwa Policji. 
8. Naczelnik Zarządu Lotnictwa Policji Komendy 
Głównej Policji nadzoruje i koordynuje działal-
ność komórek organizacyjnych, o których mowa 
w ust. 2, w tym także działalność operacyjną 
wykonywaną przez statki powietrzne Policji  
w ochronie bezpieczeństwa i porządku publicz-
nego, na podstawie wystawianych poleceń  
wykonania lotu, obejmującą terytorium całego 
kraju.”. 

 
§ 2  

Na zorganizowanie Lotnictwa Policji przeznacza 
się dotychczasowe etaty policyjne i stanowiska 
pracownicze pozaetatowe Zarządu Lotnictwa Poli-
cji Komendy Głównej Policji i Sekcji Lotnictwa Poli-
cji komend wojewódzkich Policji, o których mowa 
w § 1 lit. a, oraz mienie pozostające w użytkowa-
niu tych komórek organizacyjnych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2009 r. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 
 

112 
ZARZĄDZENIE NR 1258 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  
i użytkowania służbowej pałki wielofunkcyjnej typu „Tonfa” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1381 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie szcze-

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 
120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170 
oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521 i Nr 171, poz. 1065. 

gółowych zasad przyznawania i użytkowania służ-
bowej pałki wielofunkcyjnej typu „Tonfa” (Dz. Urz. 
KGP Nr 24, poz. 150 oraz z 2007 r. Nr 11, poz. 
90) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 
a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w ramach doskonalenia centralnego.”, 
b)  uchyla się ust. 2-4. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 




